
Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z0023CCFE3 2018 ordine per la fornitura di stampati-registri per gli Esami di Stato
conclusivi del primo ciclo di istruzione A.S.  2017/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

303,17 248,50 30/05/2018 - 04/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04231610728 LA SFORZESCA EDITRICE SRL *

Z092631FFB 2018 Ordine per il servizio di catering per il Seminario Formativo di
“DIDATTICA MOBILE E FORMAZIONE A DISTANZA” – Bari -
15/12/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

200,00 0,00 13/12/2018 - 15/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01870980362 SO.ME.D. Spa - Gruppo Argenta S.p.A. *

Z0B2537F3A 2018 ordine mat fac consumo prot. 4278 del 08/10/18 - Azione 28
PNSD Nota MIUR.AOODGEFID.REGISTRO
UFFICIALE(U).0038185.20-12-2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

22,00 18,03 08/10/2018 - 31/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z1724AE854 2018 CONTRATTO DI PRESTAZIONE D’OPERA
INTELLETTUALEPER ATTIVITA’ ED INSEGNAMENTI NEL
PROGETTO MENS SANA IN CORPORE SANO di cui al DD.
1334 del 01/12/2017 - ASD FORMA MENTIS PROT. 2335 del
08/06/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

826,40 0,00 05/07/2018 - 17/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01480030764 ASD FORMA MENTIS *

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 1 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z1A2572AA3 2018 ordine per la fornitura di n. 01 “fotoricettore” stampante Xerox –
WorkCentre 3335 e relativa sostituzione

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

94,26 77,26 30/10/2018 - 10/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02411020718 Tecnufficio Srl *

Z26226F7BB 2018 ordine per la fornitura di materiale di pulizia a.s. 2017/2018 - prot
738 del 21/02/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1976,31 1619,93 08/03/2018 - 30/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03203930726 CO.VI. SAS DI VITO COSPITO & C

05013480727 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL *
04303410726 TREMC SPA *

Z2E239E567 2018 ORDINE MATERIALE FAC CONSUMO
RADIOREGISTRATORE - PROT 1930 DEL 15/05/2018 - TEST
L2 23/05/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

129,35 106,02 17/05/2018 - 18/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA *
03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

Z3822E0D8C 2018 ordine rinnovo servizio Pacchetto Hosting Linux Easy N.
MO10195133 - prot. 1238 del 22/03/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

61,00 50,00 13/04/2018 - 15/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 2 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01573850516 ARUBA SPA *

Z3E239C184 2018 Azione #24 del Piano nazionale per la scuola digitale -
IMIEI10LIBRI - ORDINE LIBRI - PROT. 1963 /6-2 DEL
17/05/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

154,65 154,65 17/05/2018 - 20/11/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04628790968 Librerie Feltrinelli S.r.l. *

Z3F2475687 2018 ordine definitivo per la fornitura di materiale per attività sportiva -
Progetto “MENS SANA IN CORPORE SANO” di cui al DD. 1334
del 01/12/2017 - PROT. 3232 /6-2 DEL 25/07/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

807,45 661,84 30/07/2018 - 10/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

11005760159 DECATHLON ITALIA S.R.L. UNIPERSONALE *

Z4122C9874 2018 CONTRATTO DI PRESTAZIONE SERVIZI R.S.P.P.
(PROT.1088 /6-9 DEL 14/03/2018) - dal 14/03/2018 al
13/03/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

840,00 344,26 13/04/2018 - 13/03/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04576470720 SILEA SRL *

Z41255E0ED 2018 ordine per la fornitura di materiale facile consumo - Corso
Formazione WELCOME IN CPIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

130,05 0,00 12/10/2018 - 31/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 3 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

Z43244087B 2018 CONTRATTO DI NOLEGGIO PER N. 01 FOTOCOPIATORE
DIGITALE BN INFOTEC IS 2127 - SEDE ASSOCIATA MELO
PER N. 12 MESI (DAL 01/07/18 AL 30/06/19) - PROT. 3150
DEL 12/07/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1830,00 1500,00 12/07/2018 - 30/06/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06314890721 ASSITEC SAS *

Z432634B11 2018 conferma organizzazione Seminario Formativo di “DIDATTICA
MOBILE E FORMAZIONE A DISTANZA” rivolto al personale
docente dei corsi di Istruzione degli Adulti di I e II Livello, in
servizio nelle sedi associate al 1° CPIA Bari e nelle scuole della
rete

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1200,00 0,00 13/12/2018 - 14/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

93248140720 IISS Ettore Majorana

06275310727 IPSSAR PEROTTI *

Z4425A63BF 2018 Contratto per l’affidamento del servizio di assicurazione
Responsabilità Civile, infortuni, Assistenza, Tutela Legale in
favore degli alunni e del personale periodo 30/11/2018 -
30/11/2019

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2263,50 0,00 28/12/2018 - 30/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC *

Z49239EEA4 2018 ORDINE MATERIALE FAC CONSUMO - PROT 1968 DEL
17/05/2018 - TEST L2 30/05/2018 (quota parte finanz Prefettura
50,58)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

128,47 105,30 17/05/2018 - 18/06/2018

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 4 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA *
03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

Z4D240BA17 2018 ordine per la fornitura di n. 02 defibrillatori semi automatici per
adulti completi di borsa, batteria ed elettrodi - prot 2699 del
18/09/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1998,36 0,00 18/06/2018 - 10/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10574970017 IREDEEM SPA *
05690030720 MEDICAL TOOLS SNC  di Devito Domenico e Pacifico Andrea

03602780755 VEAR SRL

Z4F266C3AA 2018 BIGLIETTI MOSTRA VAN GOGH ALIVE - GRUPPO SCUOLE -
PRENOTAZIONE PER IL 20/12/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

182,00 0,00 28/12/2018 - 28/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07449390728 CUBE COMUNICAZIONE SRL *

Z5024F8964 2018 ordine per la fornitura stampati-registri a.s. 2018/2019 - prot.
4044 /6-2 del 19/09/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

622,20 510,00 19/09/2018 - 04/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05816900723 EDITRICE PUGLIA SCUOLA SRL *

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 5 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z5125C8769 2018 Contratto di prestazione d’opera professionale per l’affidamento
del servizio webmaster sito istituzionale - dott. Roberto Trotta -
prot. 4636 /7-8 del 06/11/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

832,00 0,00 06/11/2018 - 05/11/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

TRTRRT66T12A662A TROTTA ROBERTO *

Z522622120 2018 ORDINE DI ACQUISTO MEPA 4701701 Progetto Scuola in
Carcere DD 1537/2017 - PROT 5343 /6-2 DEL 22/12/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

5404,60 0,00 27/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05562440726 SHT COMPUTERS SNC di Morgese Leonardo & C. *

Z57219BF9D 2018 ORDINE FORNITURA LIBRI DI TESTO AS 2017/18 - prot. 35
del 08/01/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2953,80 2953,80 30/01/2018 - 08/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03345760544 EDEL S.R.L. *
80009810484 GIUNTI EDITORE SPA *
03978000374 Loescher Editore div. di Zanichelli editore S.p.A. *
02331530028 NINA EDIZIONI SRL *

Z5823736A1 2018 ordine riparazione TOUCH MONITOR 65" 4K CAM-LED 65 -
prot. 1843 del 07/05/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

775,20 635,41 07/05/2018 - 29/06/2018

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 6 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08044590720 FERRETTI EDUCATIONAL SRL *

Z5B2505F28 2018 ordine per la stampa di un giornalino - Progetto “MENS SANA IN
CORPORE SANO” di cui al DD. 1334 del 01/12/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

231,80 190,00 24/09/2018 - 25/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05824270721 ARTIGRAPH DI DIONISIO MARCO ANTONIO *

Z5E23008E3 2018 ORDINE MAT FACILE CONSUMO - PRG CAFFE RISTRETTO
PROT 1392 /6-2 DEL 30/03/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

251,65 206,27 09/04/2018 - 30/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA *

Z5E2680F2F 2018 ORDINE materiale di facile consumo cartucce per stampante
Brother - prot. 5356 /6-2 del 28/12/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

98,82 0,00 28/12/2018 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05562440726 SHT COMPUTERS SNC di Morgese Leonardo & C. *

Z602393F74 2018 prenotazione alberghiera - evento FIERIdA – “ADULTI AL
CENTRO DELL’ISTRUZIONE - Riflessioni e buone pratiche dal
mondo dell’Istruzione degli Adulti” che si svolgerà a Torino -
Campus Universitario 24-25-26 maggio 2018 DSPiliero e Doc
Buongiorno

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

420,00 381,82 30/05/2018 - 30/05/2018

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 7 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07171360725 AGENZIA DOLCEVITA VIAGGI E TURISMO *

Z6125A02A7 2018 SERVIZIO NOLEGGIO PER n. 01 FOTOCOPIATORE BN C/O
1° CPIA BARI mod. RICOH AFICIO 1515 RADF, DUPLEX, 2

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

483,12 198,00 06/11/2018 - 30/10/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04792630727 TECNOFFICE SRL *

Z6C22B82CE 2018 ORDINE MATERIALE FACILE CONSUMO TONER - PROT
1034 DEL 12/03/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2177,09 1784,50 19/03/2018 - 30/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06314890721 ASSITEC SAS

06990500727 DIGIPLUS di Antonio Gargano

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

Z7924C4165 2018 ordine per la realizzazione e la fornitura di materiale pubblicitario
- Progetto “MENS SANA IN CORPORE SANO” - prot. 3725 /6-2
del 31/08/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

325,74 267,00 31/08/2018 - 24/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

GMBVTI64A23A662V GRAFICA GAMBACORTA VITO *

Z7A2439EB5 2018 ordine fornitura di specifico materiale di facile consumo -
Progetto MENS SANA IN CORPORE SANO di cui al DD. 1334
del 01/12/2017 - prot. 3064 del 03/07/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

765,68 627,61 05/07/2018 - 31/07/2018

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 8 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04409690726 CARENZA & C. S.A.S. DI ENRICA CARENZA *

Z7F203DC3B 2018 SPESE CONVENZIONE DI CASSA E.F. 2018 BANCO NAPOLI
- INTESA SAN PAOLO BARI SEDE - (PERIODO 01/01/2018 -
31/12/2021)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1000,00 1000,00 28/12/2018 - 28/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00884060526 BANCA MONTE PASCHI DI SIENA SPA - FILIALE 9400 BARI AG. SEDE

00254030729 BANCA POPOLARE DI BARI

00604840777 BANCA POPOLARE DI PUGLIA E BASILICATA

00148520711 BANCAPULIA

04485191219 BANCO DI NAPOLI *

Z8026253C3 2018 Ordine per la fornitura di materiale di facile consumo per il
Seminario Formativo di “DIDATTICA MOBILE E FORMAZIONE
A DISTANZA” – Bari - 13-14-15/12/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

333,87 0,00 13/12/2018 - 13/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA *

Z8B22B38CD 2018 ordine per la fornitura di materiale di pulizia dei locali utilizzati
dall’ente gestore del progetto rif. FAMI - PROG. 1064 - CUP
B39G16000530001 – II Annualità - sede Melo da Bari – corso di
lingua italiana L2 -200 ore - prot. 1017 del 09/03/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

98,82 81,00 16/03/2018 - 20/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05013480727 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL *

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 9 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z9822B395D 2018 ordine fornitura materiale facile consumo fornito dall’ente gestore
del progetto rif. FAMI - PROG. 1064 - CUP B39G16000530001 –
II Annualità - sede Melo da Bari – corso di lingua italiana L2 200
ore -prot. 1018 del 09/03/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1075,80 881,80 16/03/2018 - 29/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05788020724 EUROCART SNC *
03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

Z9D24422B3 2018 integrazione ordine fornitura di specifico materiale di facile
consumo - Progetto “MENS SANA IN CORPORE SANO” di cui
al DD. 1334 del 01/12/2017 - prot. 3098 del 05/07/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

595,26 487,91 05/07/2018 - 19/07/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04409690726 CARENZA & C. S.A.S. DI ENRICA CARENZA *
00150470342 GRUPPO SPAGGIARI PARMA SPA *
05013480727 PROGIDA TRAVERSA 2 SRL *

Z9E23938A2 2018 ORDINE LIBRI + DVD - PRG CAFFE RISTRETTO PROT 1923
/6-2 DEL 15/05/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

225,27 209,75 17/05/2018 - 30/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04628790968 Librerie Feltrinelli S.r.l. *

ZA2252A515 2018 ordine fornitura materiale di facile consumo - Progetto MENS
SANA IN CORPORE SANO di cui al DD. 1334 del 01/12/2017 -
prot 4017 del 17/09/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

202,68 57,13 27/09/2018 - 30/10/2018

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 10 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *
03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

ZB22195B9F 2018 CONTRATTO DI MANUTENZIONE, ASSISTENZA E CANONE
ANNUALE ARGO SW - PROT. 21 DEL 04/01/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

475,80 390,00 16/01/2018 - 31/12/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE S.R.L. *

ZB32692213 2018 ordine per la riparazione della stampante HP LASERJET 1300 -
prot 5369/6-2 del 28/12/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

109,80 0,00 28/12/2018 - 14/01/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

ZBF263B7FC 2018 ORDINE RIPARAZIONE STAMPANTE SAMSUNG ML2955 -
PROT. 5152 /6-2 DEL 11/12/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

54,90 0,00 28/12/2018 - 14/01/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

ZC322ED3CF 2018 ORDINE VIDEO PROIETTORE - PROT 1302 DEL 26/03/2018 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

902,19 739,50 26/03/2018 - 15/05/2018

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 11 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06314890721 ASSITEC SAS

06990500727 DIGIPLUS di Antonio Gargano

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

ZC822FC55F 2018 Corso di formazione "Addetto Primo soccorso" (D.M. 388/2003) -
A.S. 2017/2018 - PROT. 1383 /6-2 del 29/03/18

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1037,00 850,00 29/03/2018 - 23/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04576470720 SILEA SRL *

ZCE248666C 2018 ordine cartine geografiche murali per le sedi associate - prot.
3265 /6-2 del 30/07/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

296,92 285,50 30/07/2018 - 13/09/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

ZE122B753D 2018 ORDINE MATERIALE FACILE CONSUMO CARTA-
RADIOREGISTRATORE - PROT 1031 DEL 12/03/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

123,59 101,30 19/03/2018 - 20/04/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

ZE4261A5B8 2018 ordine per il servizio di stampa di materiale pubblicitario per il
Seminario Formativo di “DIDATTICA MOBILE E FORMAZIONE
A DISTANZA” – Bari - 13-14-15/12/2018 - prot 5053 del 04/12

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

183,00 0,00 13/12/2018 - 13/12/2018

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 12 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BLDRSM56B07I330K BALDASSARE ERASMO TIPOGRAFI *

ZF92537BB9 2018 ordine mat fac consumo prot. 3814 del 06/09/18 - Azione 28
PNSD Nota MIUR.AOODGEFID.REGISTRO
UFFICIALE(U).0036983.06-11-2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

22,00 18,03 27/09/2018 - 30/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z222052327 2017 CONTRATTO DI NOLEGGIO PER N. 01 FOTOCOPIATORE
DIGITALI B/N PRESSO SEDE ASSOCIATA "MELO" PER N. 12
MESI - PROT. 3490 /B15 DEL 25/09/2017 DAL 01/07/2017 AL
30/06/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1830,00 910,00 04/12/2017 - 30/06/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06314890721 ASSITEC SAS *

Z2B1DD7305 2017 ABBONAMENTO FASTWEB WEB BUSINESS FIBRA OTTICA
24 MESI SEDE 1 CPIA - PROPOSTA PROT. 768 /B15 DEL
06/03/17

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1464,00 909,84 20/04/2017 - 20/04/2019

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

12878470157 FASTWEB SPA *

Z4C2116EFE 2017 ORDINE scala Tipologia FAAG300-2 SCALA GENIA EST. 2
RAMPE 9+9 GRADINI MAX 502 CM - PROT. 4462/B15 DEL
30/11/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

118,83 97,40 04/12/2017 - 15/01/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 13 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02611620721 DEODATO SRL FERRAMENTA *

Z4D219ECB 2017 ORDINE PER VERIFICA E RICONFIGURAZIONE RETE LAN-
WIFI - SEDE CPIA - PROT. 4891 /B15 DEL 29/12/2017

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

120,00 120,00 28/12/2017 - 12/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRNVCN78S26A662A DITTA VB INFORMATICA di Vincenzo Brancaccio *

Z851FF28DA 2017 ORDINE FORNITURA N.05 ARMADI METALLICI PROT. 3413
DEL 18/09 (1 VERGA - 1 LOMBARDI - 1 DE GASPERI - 2
CPIA)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

1055,30 865,00 18/09/2017 - 15/05/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03211130723 SANCILIO DI SANCILIO FRANCESCO *

Z9D1E538B9 2017 SPESE CONVENZIONE DI CASSA E.F. 2017 BANCA MONTE
PASCHI DI SIENA AG 9400 BARI SEDE  - (PERIODO
01/01/2015 - 31/12/2017)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

520,00 520,00 20/04/2017 - 08/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00884060526 BANCA MONTE PASCHI DI SIENA SPA - FILIALE 9400 BARI AG. SEDE *

ZD52116BB8 2017 NOLEGGIO N. 01 FOTOCOPIATORE IN B/N IN USO PRESSO
LA SEDE DEL 1° CPIA BARI E SEDE DIDATTICA S. NICOLA
DAL 01/11/2017 AL 30/10/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

483,12 396,00 04/12/2017 - 30/10/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04792630727 TECNOFFICE SRL *

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 14 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2018

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE820A97C3 2017 Contratto per l’affidamento del servizio di assicurazione
Responsabilità Civile, infortuni, Assistenza, Tutela Legale in
favore degli alunni e del personale periodo 30/11/2017 -
30/11/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

2263,50 2263,50 28/12/2017 - 27/02/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC *

ZFA1DC9C34 2017 CONTRATTO DI PRESTAZIONE SERVIZI R.S.P.P. (PROT. 873
/B15 DEL 13/03/2017) - dal 14/03/2017 al 13/03/2018

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

840,00 688,52 13/03/2017 - 13/03/2018

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04576470720 SILEA SRL *

* - AGGIUDICATARIO

1 C.P.I.A. BARI -
 BARI (BA) C.F. 93450060723 C.M. BAMM29700R

Pag. 15 di 15


